
Uchwała nr 3/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 01.09.2021r. 

 

w sprawie: zaopiniowania innowacji pedagogicznych 

 

Na podstawie art. 1 pkt 18, 44 ust. 1 pkt 3, art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 86 ust.1 pkt 9, art. 

86 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082) 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wprowadzenie następujących innowacji 

pedagogicznych w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu: 

 „Akademia Liderów” 

 „Film to nie tylko dobra zabawa”, 

 „Multimedialne spotkania literackie – realizacja zajęć polonistycznych  

z uwzględnieniem ścieżki filmowej i elementów dziennikarstwa”, 

 „Trening czyni mistrza. Efektywna nauka angielskiego słownictwa z platformą 

internetową Insta.Ling”. 

Karty innowacji stanowią załączniki do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


